АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 15.12.2020 г.                                                                            № 52
с. Алтайское

О признании утратившими силу решений
Алтайского районного Собрания депутатов
«О системе налогообложения в виде единого
налога на вмененный доход для отдельных
видов деятельности на территории
муниципального образования Алтайский район»

     В соответствии с п. 8 ст. 5 Федерального закона от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О
внесении  изменений  в  часть  первую  и  часть  вторую  Налогового  кодекса
Российский  Федерации  и  статью  26  Федерального  закона  «О  банках  и
банковской деятельности», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования
Алтайский район Алтайское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.  Признать утратившими силу решения Алтайского районного Собрания
депутатов:

1.1. «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный
доход  для  отдельных  видов  деятельности  на  территории
муниципального образования Алтайский район» от 25.10.2016 г. №
48;

1.2. «О внесении изменений в решение Алтайского районного Собрания
депутатов от 25.10.2016 г. № 48» от 18.12.2018 г. № 61;

1.3. «О внесении изменений в решение Алтайского районного Собрания
депутатов от 25.10.2016 г. № 48» от21.10.2019 г. № 50.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

Председатель Алтайского
районного Собрания депутатов                                              О.В. Воронкова

Глава Алтайского района                                                         С.В. Черепанов